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부서: 에너지정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계 전체

에너지정책과 17,151,152 11,893,991 5,257,161

기 9,580,550 9,580,550 0

군 7,570,602 2,313,441 5,257,161

발전소주변지역 지원 16,872,846 11,893,991 4,978,855

기 9,580,550 9,580,550 0

군 7,292,296 2,313,441 4,978,855

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 10,191,880 7,536,590 2,655,290

기 6,759,000 6,759,000 0

군 3,432,880 777,590 2,655,290

발전소주변지역 공공사회복지 5,278,494 2,870,592 2,407,902

기 2,550,557 2,148,932 401,625

군 2,727,937 721,660 2,006,277

401 시설비및부대비 4,528,494 2,120,592 2,407,902

기 2,400,557 1,998,932 401,625

군 2,127,937 121,660 2,006,277

01 시설비 4,515,601 2,113,680 2,401,921

◎간절곶스포츠파크 진입도로 사면 개선공사(도

로과) 1,500,000 0 1,500,000

○공사비 1,500,000 0 1,500,000

◎원전지원사업 긴급보수공사 520,000 520,000 0

○설계비 20,000 20,000 0

1,500,000,000원

경정 20,000,000원

기 20,000 0 20,000

군 0 20,000 △20,000

○공사비 500,000 500,000 0경정 500,000,000원

기 500,000 401,940 98,060

군 0 98,060 △98,060

◎대송마을 공동시설 정비사업 110,190 0 110,190110,190,000원

기 10,706 0 10,706

군 99,484 0 99,484

◎진하마을 공동시설 정비사업 308,014 0 308,014308,014,000원

기 137,558 0 137,558

군 170,456 0 170,456

◎상발2리 공동시설 정비사업 93,133 0 93,13393,133,000원

기 13,333 0 13,333

군 79,800 0 79,800

◎상발3리 공동시설 정비사업 120,318 0 120,318120,318,000원

기 17,278 0 17,278

군 103,040 0 103,040

◎하발마을 공동시설 정비사업 82,861 0 82,86182,861,000원

기 3,061 0 3,061

군 79,800 0 79,800

◎진동마을 공동시설 정비사업 135,174 0 135,174135,174,000원

기 45,798 0 45,798

군 89,376 0 89,376

◎상발1리 공동시설 정비사업 133,605 81,374 52,231

○공사비 129,231 77,000 52,231경정 129,231,000원

기 129,231 77,000 52,231
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부서: 에너지정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 4,475 0 4,475

◎간절곶 드라마세트장 시설물 철거공사

4,475 0 4,4754,474,800원

03 시설부대비 8,418 6,912 1,506

◎간절곶 드라마세트장 시설물 철거공사

1,506 0 1,506

◎원전지원사업 긴급보수공사

3,600 3,600 0

1,505,790원

경정 3,600,000원

기 3,600 0 3,600

군 0 3,600 △3,600

발전소주변지역 소득증대 3,525,737 3,278,349 247,388

기 2,820,794 3,222,419 △401,625

군 704,943 55,930 649,013

401 시설비및부대비 2,310,354 2,310,354 0

기 2,310,354 2,254,424 55,930

군 0 55,930 △55,930

01 시설비 2,302,362 2,302,362 0

◎나사 해안 산책로 조성사업 1,140,810 1,140,810 0

○설계비 40,810 40,810 0경정 1,100,000,000원*3.71%

기 40,810 0 40,810

군 0 40,810 △40,810

○공사비 1,100,000 1,100,000 0경정 1,100,000,000원

기 1,100,000 1,084,880 15,120

군 0 15,120 △15,120

402 민간자본이전 1,215,383 967,995 247,388

기 510,440 967,995 △457,555

군 704,943 0 704,943

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,215,383 967,995 247,388

◎서생 농기계 지원사업 1,215,383 967,995 247,388

○연산마을 농기계 지원사업

187,748 182,626 5,122경정 187,748,000원

기 79,555 182,626 △103,071

군 108,193 0 108,193

○용연마을 농기계 지원사업 0 63,205 △63,205경정 0원

기 0 63,205 △63,205

○온곡1구마을 농기계 지원사업

84,099 84,099 0경정 84,099,000원

기 0 84,099 △84,099

군 84,099 0 84,099

○온곡2구마을 농기계 지원사업

66,463 66,463 0경정 66,463,000원

기 0 66,463 △66,463

군 66,463 0 66,463

○양암마을 농기계 지원사업

143,880 79,580 64,300경정 143,880,000원

기 0 79,580 △79,580

군 143,880 0 143,880

○막곡마을 농기계 지원사업 0 114,300 △114,300경정 0원
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부서: 에너지정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 114,300 △114,300

○위곡마을 농기계 지원사업

199,350 86,145 113,205경정 199,350,000원

기 189,401 86,145 103,256

군 9,949 0 9,949

○용리마을 농기계 지원사업

87,343 87,343 0경정 87,343,000원

기 0 87,343 △87,343

군 87,343 0 87,343

○화정마을 농기계 지원사업

80,426 80,426 0경정 80,426,000원

기 0 80,426 △80,426

군 80,426 0 80,426

○송정마을 농기계 지원사업

54,898 54,898 0경정 54,898,000원

기 0 54,898 △54,898

군 54,898 0 54,898

○나사마을 농기계 지원사업 130,697 0 130,697130,697,000원

기 130,697 0 130,697

○평동마을 농기계 지원사업 111,569 0 111,569111,569,000원

기 41,877 0 41,877

군 69,692 0 69,692

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 2,203,620 2,151,656 51,964

기 1,962,300 1,962,300 0

군 241,320 189,356 51,964

발전소주변지역 소득증대 2,203,620 2,151,656 51,964

기 1,962,300 1,962,300 0

군 241,320 189,356 51,964

401 시설비및부대비 2,203,620 2,151,656 51,964

기 1,962,300 1,962,300 0

군 241,320 189,356 51,964

01 시설비 2,201,964 2,150,000 51,964

◎서생포 왜성 진입구간 개선공사(문화체육과) 301,964 250,000 51,964

○공사비 281,964 230,000 51,964경정 281,963,320원

기 62,300 62,300 0

군 219,664 167,700 51,964

울산화력기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 161,661 117,400 44,261

기 111,400 111,400 0

군 50,261 6,000 44,261

발전소주변지역 공공사회복지 98,960 117,400 △18,440

기 48,699 111,400 △62,701

군 50,261 6,000 44,261

401 시설비및부대비 98,960 117,400 △18,440

기 48,699 111,400 △62,701

군 50,261 6,000 44,261

01 시설비 98,560 117,000 △18,440

◎시설물 유지관리 및 긴급보수공사(울산화력) 98,560 117,000 △18,440
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부서: 에너지정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 울산화력기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공사비 92,560 111,000 △18,440경정 92,559,590원

기 48,299 111,000 △62,701

군 44,261 0 44,261

발전소주변지역 소득증대 62,701 0 62,701

기 62,701 0 62,701

402 민간자본이전 62,701 0 62,701

기 62,701 0 62,701

02 민간자본사업보조(이전재원) 62,701 0 62,701

◎청량 성남마을 농기계 지원사업

62,701 0 62,70162,701,000원

기 62,701 0 62,701

울산연료전지기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 7,168 2,400 4,768

기 2,400 2,400 0

군 4,768 0 4,768

발전소주변지역 공공사회복지 7,168 2,400 4,768

기 2,400 2,400 0

군 4,768 0 4,768

401 시설비및부대비 7,168 2,400 4,768

기 2,400 2,400 0

군 4,768 0 4,768

01 시설비 7,168 2,400 4,768

◎시설물 유지관리 및 긴급보수공사(연료전지) 7,168 2,400 4,768

○공사비 7,168 2,400 4,768경정 7,167,720원

기 2,400 2,400 0

군 4,768 0 4,768

기타수입지원(발전소주변지역지원 특별회계) 2,063,113 99,513 1,963,600

원전운영지원 103,113 99,513 3,600

201 일반운영비 60,866 57,266 3,600

02 공공운영비 22,225 18,625 3,600

◎간절곶 소망길 해안산책로 공공시설 운영비

3,600 0 3,600400,000원*9월

방사능방재지원 1,960,000 0 1,960,000

401 시설비및부대비 1,960,000 0 1,960,000

01 시설비 1,952,944 0 1,952,944

◎방사선비상 실내경보방송망 구축사업(사업자

지원사업) 1,952,944 0 1,952,944

○설계비 22,000 0 22,000

○공사비 1,930,944 0 1,930,944

22,000,000원

1,930,944,000원

03 시설부대비 7,056 0 7,056

◎방사선비상 실내경보방송망 구축사업(사업자

지원사업) 7,056 0 7,0567,056,000원

예비비(발전소주변지역지원 특별회계) 111,548 112,736 △1,188

예비비 111,548 112,736 △1,188
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부서: 에너지정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 예비비(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 111,548 112,736 △1,188

01 일반예비비 111,548 112,736 △1,188

◎예비비 111,548 112,736 △1,188경정 111,548,000원

예탁금(발전소주변지역지원 특별회계) 1,388,406 1,128,246 260,160

예탁금 1,388,406 1,128,246 260,160

704 예탁금 1,388,406 1,128,246 260,160

01 예탁금 1,388,406 1,128,246 260,160

◎통합재정안정화기금 1,388,406 1,128,246 260,160경정 1,388,406,000원

재정운영(에너지정책과) 278,306 0 278,306

보전지출(발전소주변지역지원 특별회계) 278,306 0 278,306

보전지출(발전소주변지역지원특별회계) 278,306 0 278,306

802 반환금기타 278,306 0 278,306

01 국고보조금반환금 278,306 0 278,306

◎발전소주변지역지원 기본지원사업 집행잔액

반납금 269,501 0 269,501

◎고리태양광발전소 기본지원사업 이자발생분

2 0 2

◎고리태양광발전소 특별지원사업 집행잔액 반

납금 351 0 351

◎고리태양광발전소 특별지원사업 이자발생분

104 0 104

◎울산화력발전소 특별지원사업 집행잔액 반납

금 6,523 0 6,523

◎울산화력발전소 특별지원사업 이자발생분

365 0 365

◎환경감시기구지원사업 집행잔액 반납금

324 0 324

◎환경감시기구지원사업 이자발생분

1,136 0 1,136

269,501,000원

1,860원

350,120원

103,760원

6,522,950원

364,610원

323,700원

1,135,830원
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